
UCHWAŁA NR 59.VI.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia  granic i numerów obwodów głosowania w wyborach do Rady Dzielnicy 
Uzdrowiskowej Cieplice

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.994, 
z późn.zm.) oraz § 19 ust. 3 uchwały nr 34.V.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 13 lutego 2019 r. 
w sprawie Statutu jednostki pomocniczej Miasta Jelenia Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 1109) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się granice i numery obwodów głosowania w wyborach do Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej 
Cieplice zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do podania do publicznej wiadomości w formie 
obwieszczenia informacji o granicach i numerach obwodów głosowania w wyborach do Rady Dzielnicy 
Uzdrowiskowej Cieplice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: 707A883F-D851-4124-8BF8-AF818BF7D9FA. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały nr 59.VI.2019                                                                                                                             

Rady Miejskiej Jeleniej Góry                                                                                                 

z dnia 6 marca 2019 r. 

                                                    

 

NR OBWODU 

GŁOSOWANIA 

 

GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA 

1. 

 

ULICE: ALEJKA ANDRZEJA DZIEDZIULA, BULWAR PIOTRA ŁAZARKIEWICZA, 

CERVI, FABRYCZNA, GIMNAZJALNA, KRYNICZNA, KUBUSIA 

PUCHATKA, LEŚNICZA, PARK ZDROJOWY, PARKOWA, PLAC 

KOMBATANTÓW, PLAC PIASTOWSKI, PLAC ZDROJOWY, 

MARYSIEŃKI SOBIESKIEJ, SOLANKOWA, STAROMIEJSKA, KS. 

PIOTRA ŚCIEGIENNEGO, WAZÓW, WODNA, WOLNOŚCI od nr 236 do nr 

268 (parzyste) i od nr 251 do nr 297 (nieparzyste), ŹRÓDLANA.         

2. 

 

ULICE:  BARLICKIEGO, DANIŁOWSKIEGO, BOHATERÓW WRZEŚNIA 1939 

ROKU,  DWUDZIESTOLECIA,  PODGÓRZYŃSKA, NAD STAWAMI,  

WOLNOŚCI nr: 299, 303, 303a, 303b, 303c, 305, 305a, 305b, 305c, 307, 309. 

3. 

 

 

ULICE:  BERENTA, BŁĘKITNA, DIAMENTOWA, HIRSZFELDA, KAMIENNA, 

KORALOWA, KROŚNIEŃSKA, LELEWELA, ŁABSKA, 

MARCINKOWSKIEGO, MOCHNACKIEGO, PCK, POGODNA, 

PROMIENNA, PRZESMYCKIEGO, RADOSNA, ROTMISTRZA JANA 

ŁADOSIA, RUBINOWA, RUDAWSKA, SIEROSZEWSKIEGO, 

SŁONECZNA, STRUGA, SZAFIROWA, SZMARAGDOWA, TĘCZOWA, 

TURKUSOWA, WRÓBLEWSKIEGO, ZIELONA. 

4. 

 

ULICE:   CMENTARNA, DWORCOWA, FRANCUSKA  nr 1 ,2,  2A, GRANITOWA, 

HARCERSKA, IZERSKA,  KASPRZAKA, LEŚNA  nr 2 (parzyste) i od nr 1 do 

końca  (nieparzyste), MALINNIK,  PIONIERSKA, SOŁTYSIA, SPOKOJNA od 

nr 1 do nr 9 (nieparzyste), SPACEROWA, STRZELECKA, SZRENICKA,  

ŚNIEŻNA, WOLNOŚCI od nr 216 do nr 234 (parzyste) i od nr 225 do nr 249 

(nieparzyste), WIDOK, WOJEWÓDZKA nr: 1, 2  oraz  5/1  do  5/7. 

Id: 707A883F-D851-4124-8BF8-AF818BF7D9FA. Podpisany Strona 1



5. 

 

ULICE:  BREZY, BILEWICZA, CZARNIECKIEGO, CIEPLICKA od nr 1 do nr 79 

(nieparzyste) i od nr 2 do nr  80 (parzyste), DĄBROWSKIEJ, 

GROCHOWIAKA, JUSZCZAKA, KRASIŃSKIEGO, NARUTOWICZA, 

NERUDY, NIEMCEWICZA, PRZYBYSZEWSKIEGO, PUŁASKIEGO, 

PICASSA, PLAC CICHY, STASZICA, STARZYŃSKIEGO, 

STĘCZYŃSKIEGO, TABAKI, UJEJSKIEGO, ZAMOYSKIEGO, 

ZAKOPIAŃSKA. 

6. 

 

ULICE:  CIEPLICKA od nr 81 do nr 89 (nieparzyste) i od nr 82 do nr 104 (parzyste) i nr 

106,  DOLNOŚLĄSKA, FAŁATA, MIŁOSZA, ORLA, RATAJA, SADOWA, 

WITA STWOSZA. 

7. 

 

ULICE: DWORSKA, JAGIELLOŃSKA, KORFANTEGO, KSIĄŻĘCA, LUBAŃSKA od 

nr 2 do końca (parzyste) i od nr 1 do nr 25 (nieparzyste), MIESZKA I, 

PRZECHODNIA, RZEMIEŚLNICZA, SPRZYMIERZONYCH, 

SOWIŃSKIEGO, SOBIESZOWSKA, ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ, 

ZJEDNOCZENIA NARODOWEGO 

 

 

 

Id: 707A883F-D851-4124-8BF8-AF818BF7D9FA. Podpisany Strona 2




